
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 3

Vsebina
1 7. STATUTARNI SKLEP
18. ODLOK

o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih 
in padavinskih voda na območju 
Mestne občine Ptuj

19. PRAVILNIK
o nagrajevanju športnih dosežkov v 
Mestni občini Ptuj

20. SKLEP
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi

21. SKLEP
o razrešitvi člana in o imenovanju novega 
člana Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj

22. SEZNAM
za dodelitev soacialnih stanovanj v najem

23. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov promocije 
zdravja za leto 2001

24. JAVNI RAZPIS
za prodajo nezazidanega stavbnega zemljišča 
za poslovno gradnjo na območju 
Mestne občine Ptuj

25. RAZPIS
za dodelitev sredstev za finančne intervencije 
za ohranjanje in razvoj kmetijstva v 
Mestni občini Ptuj za leto 2001

17.

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91,45/94 in 8/96) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj,8 št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji seji, dne 26. marca 
2001, sprejel

STATUTARNI SKLEP
7. člen

S tem statutarnim sklepom se začasno do sprejema novega akta o ustanovitvi določa 
dejavnost javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (v nadaljevanju: zavod).

2. člen
Zavod opravlja naslednjo dejavnost:

Šifra dejavnosti Vsebina

DE/22.100 Založništvo
DE/22d10 Izdaja knjig
DE/22.130 Izdajanje revij in periodike
DE/22.150 Drugo založništvo
DE/22.230 Knjigoveštvo in dodelava
K/74.832 Fotokopiranje in drugo razmnoževanje
K/74.841 Prirejanje razstav, sejmov in drugih kongresov
0/92.320 Obratovanje objektov za kulturne prireditve
0/92.511 Dejavnost knjižnic
0/92.522 Varstvo kulturne dediščine.

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS št. 32/93 in 30/98), 26. člena Zakona 
o varstvu okolja (Uradni list RS št. 32/92 
in 1/92), 3. in 4. člena Odloka o gospo­
darskih javnih službah na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 12/95 in 7/97 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
1/98) ter 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo), je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
februarja 2001, sprejel

ODLOK
O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU 
KOMUNALNIH ODPADNIH IN 

PADAVINSKIH VODA NA 
OBMOČJU MESTNE OBČINE PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE

3. člen
Ta statutarni sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-1/00-4 
Datum 26.3.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

1. člen
Ta odlok določa pogoje in način odva­
janja in čiščenja odpadnih voda, gospo­
darjenje z objekti in napravami, kateri 
služijo za odvajanje in čiščenje odplak 
nastalih v gospodinjstvih, industriji in pri 
drugih uporabnikih, odvajanje 
padavinske vode iz naselij, ki so 
priključena na javno kanalizacijsko 
omrežje in obveznosti, pravice in odgo-



411H i:

2. STRAN 13. APRIL 2001

vornosti upravljalca in uporabnikov teh 
objektov in naprav, vire financiranja 
gospodarske javne službe ter način nji­
hovega oblikovanja in elemente pomem­
bne za opravljanje in razvoj službe.

2. člen
Gospodarska javna služba iz 1. člena 
tega odloka obsega:
1. odvajanje komunalnih odpadnih voda 
na območjih, kjer obstajajo sistemi javne 
kanalizacije,
2. odvajanje komunalnih odpadnih voda 
na območjih, kjer ni sistemov javne 
kanalizacije,
3. odvajanje padavinskih voda v javno 
meteorno ali javno kanalizacijo 
mešanega tipa,
4. odvajanje tehnoloških odpadnih voda 
v sisteme javne kanalizacije,
5. čiščenje komunalnih voda, tehno­
loških odpadnih voda in njihovih 
mešanic
6. čiščenje padavinskih odpadnih vod
7. redno vzdrževanje objektov in naprav 
javne kanalizacije
8. izvajanje potrebnih rekonstrukcij in 
tehnično tehnoloških izboljšav.

3. člen
Gospodarsko javno službo odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih in padavin­
skih voda na območju Mestne občine Ptuj 
izvaja Komunalno podjetje Ptuj d.d. (v 
nadaljevanju besedila upravljalec).

4. člen
Za uporabnika javne kanalizacije se šteje 
vsak posameznik in vsaka pravna oseba, 
ki odvaja odpadne vode v javno kanal­
izacijo. Za naprave, s katerimi upravlja in 
razpolaga uporabnik in so njegova last," 
štejejo objekti in naprave navedene v 
šestem členu tega odloka, ne glede na 
dolžino in profil, do priključka na javno 
kanalizacijo, z vsemi objekti in naprava­
mi v zgradbah in na zemljiščih.

5. člen
Javna kanalizacija je celotno kanalizacij­
sko omrežje s pripadajočimi objekti in 
napravami, ki služijo odvajanju in 
čiščenju komunalnih, tehnoloških in 
padavinskih odpadnih voda ter je v 
upravljanju in vzdrževanju upravljalca.

I. OBJEKTI IN NAPRAVE UPORAB­
NIKOV IN UPRAVLJALCA

6. člen
1. Objekti in naprave uporabnika, ki 
so v lasti uporabnika

Objekti in naprave uporabnika so :
• kanalizacijski priključek,
• interna kanalizacija,
• začasne naprave in objekti za 
predčiščenje odpadnih voda (lokalne 
čistilne naprave, greznice, gnojnične 
jame), za čas do priključitve na javno 
kanalizacijo,
• interna črpališča odpadnih vod,
• vodomeri na lastnih vodnih virih ali na 
iztokih pred izpustom v javno kanalizacijo,
• merna mesta in vzorčevalniki na 
kanalizacijskem priključku ali na vtokih 
in iztokih iz internih čistilnih naprav.

Objekte in naprave iz prvega odstavka 
tega člena vzdržuje uporabnik na svoje 
stroške.

Uporabnik je dolžan s temi napravami in 
objekti gospodariti tako, da je 
omogočeno nemoteno odvajanje 
odpadne in padavinske vode ter da voda 
pred iztokom v javno kanalizacijo izpol­
njuje zahtevane pogoje Uredbe o emisiji 
snovi in toplote pri odvajanju odpadnih 
voda iz virov onesnaževanja (Uradni list 
RS št. 35/96).

7. člen
Kanalizacijski priključek na javno kanali­
zacijo se izvede le v revizijski jašek. 
Kanalizacijski priključek poteka od 
objekta ki se priključuje, do revizijskega 
jaška na javnem omrežju, v katerega se 
naveže in mora biti vedno dostopen 
upravljalen zaradi nadzora. Izgradnjo 
kanalizacijskega priključka financira 
uporabnik in je njegova last.

8. člen
Interna kanalizacija je kanalizacija v 
zgradbi in na zemljišču uporabnika do 
prvega jaška na kanalizacijskem 
priključku.

9. člen
2. Objekti in naprave upravljalca, 
ki so v lasti Mestne občine Ptuj

Objekti in naprave upravljalca so:
a.) sekundarno omrežje in naprave
• kanalizacija mešanega in ločenega sis­
tema za neposredno priključevanje 
porabnikov na posameznem območju (v 
stanovanjskih, industrijskih, turističnih in 
manjših naseljih),
• črpališča za prečrpavanje odpadne in 
padavinske vode na sekundarnem 
omrežju,
• naprave za čiščenje odpadne vode v 
posameznem območju (stanovanjskem, 
industrijskem, turističnem in manjših 
naseljih).

LETO VII ŠTEVILKA 3

b. ) primarno omrežje in naprave
• kanalski vodi za odvajanje odpadnih in 
padavinskih voda iz dveh ali več 
stanovanjskih ali drugih območij v uredi­
tvenem območju naselja' (industrijskih 
območjih, turističnih območjih, manjših 
naseljih),
• črpališča za prečrpavanje odpadne in 
padavinske vode iz več stanovanjskih in 
drugih območij v ureditvenem območju 
naselja (industrijskih območjih, turi­
stičnih območjih, manjših naseljih),
• naprave za čiščenje odpadnih voda za 
več stanovanjskih ali drugih območij v 
ureditvenem območju naselja (industrij­
skih območjih, turističnih območjih, 
manjših naseljih).

c. ) magistralno omrežje in naprave
• kanalski vodi za odvajanje odpadnih in 
padavinskih voda regijskega ali med- 
regijskega pomena
• črpališča za prečrpavanje odpadnih in 
padavinskih voda na magistralnem 
omrežju,
• naprave za čiščenje odpadnih in 
padavinskih voda na magistralnem 
omrežju (centralne čistilne naprave).

10. člen
Upravljalec je dolžan voditi kataster 
kanalizacijskega omrežja, ki mora vsebo­
vati seznam in lego objektov in naprav iz
9. člena tega odloka ter register kanalskih 
priključkov.

lit. POGOJI ZA PRIKLJUČITEV NA 
JAVNO KANALIZACIJO

77. člen
Komunalne in tehnološke odpadne vode 
se praviloma odvaja do čistilnih naprav 
ločeno od padavinskih odpadnih vod. Le 
izjemoma se odvajajo skupaj v mešanem 
kanalizacijskem sistemu. Meteorne 
odpadne vode je po predhodnem 
čiščenju v peskolovilcih in po potrebi v 
koalescenčnih lovilcih mineralnih olj, 
potrebno ponikati ali odvesti po meteorni 
kanalizaciji in odvodnih jarkih do 
vodotokov, v skladu s soglasjem uprav­
ljalca vodotoka. Način odvodnje mete­
ornih vod določita upravljalca v 
soglasjih.

72. člen
Objekte, ki še niso priključeni, se mora 
priključiti na javno kanalizacijo v roku 
šestih mesecev po uveljavitvi tega odlo­
ka, če to dopuščajo zmogljivosti in 
tehnična izvedba javne kanalizacije.



ŠTEVILKA 3 13. APRIL 2001 LETO VII STRAN 3

13. člen
Uporabnik mora ob priključitvi na javno 
kanalizacijo opustiti greznice in uprav- 
Ijalcu omogočiti nadzor nad kanalskim 
priključkom.

14. člen
Upravljalec izdaja soglasja k:
• prostorskim izvedbenim aktom,
• lokacijski dokumentaciji,
• na projekt za pridobitev gradbenega ali 
enotnega gradbenega dovoljenja,
• za priključitev na javno kanalizacijo,
• za pridobitev uporabnega dovoljenja,
• na priglasitve manjših gradbenih del, v 
primerih ko se na priglasitev izvajajo objekti 
odvajanja in čiščenja odpadnih vod.

Upravljalec sodeluje pri tehničnih pre­
gledih novo zgrajenih objektov in naprav 
javne kanalizacije.

15. člen
Uporabnik predloži k vlogi za pridobitev 
soglasja iz prejšnjega člena ali pred 
priključitvijo objekta naslednjo doku­
mentacijo:

a. ) za soglasja k lokacijski doku­
mentaciji:
• lokacijsko dokumentacijo,
• situacijo z vrisanim objektom v merilu 
1:1000 ali 1:500,
• opis specifičnosti gradnje in namem­
bnosti objekta s predvideno potrošnjo 
vode in karakteristike onesnaževanja.

b. ) za soglasje k projektu za pridobitev 
gradbenega ali enotnega gradbenega 
dovoljenja:
• pravnomočno lokacijsko dovoljenje (v 
primeru pridobivanja gradbenega do­
voljenja),
• lokacijsko dokumentacijo (v primeru 
pridobivanja enotnega gradbenega 
dovoljenja)
• situacijo z vrisanim objektom v merilu 
1:1000 ali 1:500,
• projekt za pridobitev gradbenega 
dovoljenja s projektom zunanje ureditve, 
ki določa način odvodnje komunalnih, 
tehnoloških in padavinskih odpadnih 
vod,
• soglasja lastnikov ali uporabnikov par­
cel, po katerih bo potekal priključek, last 
uporabnika, oziroma sodna odločitev, ki 
nadomesti soglasje,
• izračun biokemijske obremenitve,
• opis tehnološkega postopka s podatki o 
odpadnih in nevarnih snoveh v proizvod­
nji.

c. ) soglasje za priključitev obstoječih 
objektov in soglasje za priključitev, če ni 
bilo izdano že v postopku za pridobitev

gradbenega dovoljenja:
• pravnomočno gradbeno dovoljenje če 
je bilo izdano, oz. dokaz o legalnosti 
gradnje (zemljiškoknjižni izpisek z 
navedbo leta izgradnje objekta),
• katastrski načrt (mapna kopija),
• situacijo z vrisanim objektom v merilu 
1:1000 ali 1:500,
• načrt strojne (vodovodne napeljave),
• soglasje lastnikov, upravljalcev oz. 
uporabnikov parcel, preko katerih bo 
potekal priključek, oz. sodno odločitev, 
ki nadomesti soglasje,
• projekt interne kanalizacije in kanal­
izacijskega priključka.

d.) soglasje na priglasitve manjših grad­
benih del, objektov odvajanja in čiščenja 
odpadnih vod:
• minimalno tehnično dokumentacijo z 
mapno kopijo, situacijo z vrisano traso 
objekta v merilu 1 : 1000 ali 1 : 500, geo­
detskim posnetkom, vzdolžnimi profili in 
popisi del,
• soglasje lastnikov, upravljalcev oz. 
uporabnikov parcel preko katerih bo 
potekal vod, oz. sodno odločitev, ki 
nadomesti soglasje.

16. člen
Priključek na javno kanalizacijo se 
izvede praviloma za vsak objekt posebej. 
Če se zaradi racionalnosti izvedbe 
poveže več objektov z enim priključkom, 
je potrebno na priključku, kjer se 
cevovodi združijo izvesti revizijski jašek.

17. člen
Upravljalec je dolžan dovoliti 
priključitev na javno kanalizacijo, ko je 
uporabnik izpolnil vse pogoje, določene 
s soglasji in predložil vso potrebno doku­
mentacijo. Uporabnik mora pred izved­
bo priključka lastniku-občini poravnati 
povračilo za priključek na kanalsko 
omrežje, ali pri ustreznem organu le te 
pridobiti potrdilo o oprostitvi plačila 
povračila. Uporabnik poravna enkraten 
znesek povračila ne glede na to ali se 
priključuje samo na javno fekalno kanali­
zacijo, javno meteorno kanalizacijo, na 
obojno hkrati, ali v izjemnih primerih na 
mešan sistem javne kanalizacije.
Če priključitev ni možna, mora uprav­
ljalec o tem obvestiti uporabnika.

18. člen
Vsa dela pri graditvi objektov javne 
kanalizacije in priključkov nadzira 
upravljalec.
Priključitev na javno kanalizacijo izvede 
pod nadzorom upravljalca le izvajalec, ki 
je za to usposobljen in ima pisno

pooblastilo upravljalca za izvajanje tovrst­
nih del. Pisno pooblastilo se izda za dobo 
enega leta in ni prenosljivo.
Upravljalec po priključitvi vpiše uporab­
nika javne kanalizacije v evidenco 
uporabnikov in mu izda potrdilo o 
priključitvi.
Ukinitev priključka na javno kanalizacijo 
je mogoče le v primeru rušenja 
priključenega objekta. Priključek objekta 
odjavi uporabnik objekta, ki objekt ruši, 
najkasneje 14 dni pred ukinitvijo 
priključka. Upravljalec po odjavi zbriše 
uporabnika iz evidence uporabnikov.

IV. PREVZEM JAVNIH OBJEKTOV 
ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 
ODPADNIH VOD V UPRAVLJANJE

19. člen
Investitor graditve objektov javne kanali­
zacije in čiščenja odplak mora po 
končani gradnji prenesti objekte in 
naprave v upravljanje in gospodarjenje 
upravljalcu.
Za prevzem objektov in naprav fjavne 
kanalizacije in čiščenja odplak v uprav­
ljanje morajo biti izpolnjeni naslednji 
pogoji:
• kanalizacijska mreža in naprave, ki se 
predajajo morajo imeti vso potrebno 
tehnično dokumentacijo, soglasja, pozi­
tivno opravljen preizkus vodotesnosti, 
kataster, evidenco priključkov, uporabno 
dovoljenje, evidenco osnovnih sredstev 
in njihove vrednosti, urejena lastninska- 
razmerja, itd,
• za objekte čiščenja odplak, ki se preda­
jajo morajo imeti vso potrebno doku­
mentacijo, soglasja, poslovnik o obrato­
vanju, navodila za obratovanje, uporab­
no dovoljenje, servisne in garancijske li­
stine, evidenco osnovnih sredstev in nji­
hove vrednosti),
• izračunana in sprejeta mora biti cena 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda, ki 
upravljalcu omogoča nemoteno uprav­
ljanje javnih prevzetih objektov in 
naprav, ali na drug^način zagotovljeno 
pokrivanje stroškov obratovanja,
• postopek prevzema mora biti izveden
dokumentirano z zapisniki o primo­
predaji: (dokumentacije, evidence,
knjigovodski podatki, blagajniški podat­
ki, listine o lastništvu, podatki o terjatvah 
in dolgovih in ostalih poslovnih zadev),
• prevzem mora potrditi organ upravljan­
ja upravljalca.

V. MERITVE KOLIČIN ODPADNIH 
IN PADAVINSKIH VODA IN 
MERITVE ONESNAŽENJA 
ODPADNIH VODA



4. STRAN 13. APRIL 2001 LETO VII ŠTEVILKA 3

20. člen
Količina odpadnih voda posameznega 
uporabnika se ugotovi:
• na osnovi odčitkov vgrajenega 
vodomera na kanalizacijskem omrežju 
uporabnika, vgrajenem na delu kanali­
zacije, kjer registrira vso odpadno vodo 
uporabnika, ki se steka v javno kanali­
zacijsko omrežje,
• na osnovi porabljene vode odčitane iz 
vgrajenega vodomera na javnem 
vodovodnem omrežju in lastnem 
črpališču uporabnika, za primere, ko 
uporabnik nima vgrajenega vodomera na 
izpustu v javno kanalizacijsko omrežje.

Količino odpadnih voda ugotavlja 
upravljalec kanalizacijskega omrežja.

21. člen
Uporabniki, ki uporabljajo vodo iz last­
nih vodnih virov ali imajo meritev količin 
odplak izvedeno pred izpustom v javno 
kanalizacijsko omrežje, morajo vgrajene 
vodomere vzdrževati sami. Vsi uporabni­
ki z lastnimi viri vode, sklenejo z uprav- 
Ijalcem javne kanalizacije pogodbo o 
odvajanju odpadnih vod in načinu 
meritev odvedenih količin vode, h kateri 
mora dati svoje soglasje pristojna služba 
Mestne občine Ptuj.
Uporabniki vode, ki z lastnimi objekti in 
napravami izkoriščajo vodne vire in 
nimajo vgrajenih vodomerov, jih morajo 
vgraditi v roku šestih mesecev po uvel­
javitvi tega odloka.

22. člen
Če upravljalec ali uporabnik ugotovita, da 
je obračunski vodomer v okvari ali je ugo­
tovljen nedovoljen način rabe ali, če iz 
drugega razloga ni mogoče odčitati 
obračunskega vodomera, je osnova za 
obračun povprečna dnevna poraba zad­
njega obdobja, ki je bila ugotovljena na 
osnovi odčitkov. Če ni bilo nobenega 
obračuna in vgradnja vodomera ni 
mogoča, se določi poraba na osnovi 
dejansko izmerjenega odtoka odpadne 
vode. Obračun na podlagi Standardov se 
izvede, če ni mogoče izvesti kontrole 
porabe vode na podlagi meritev.

23. člen
Količina in lastnost odpadne vode mora 
biti v skladu z Uredbo o emisiji snovi in 
toplote pri odvajanju odpadnih voda iz 
virov onesnaževanja (Uradni list RS št. 
35/96), oziroma v skladu z uredbami za 
posamezne vrste virov onesnaženja, 
čistilnih naprav ali za posamezno emiti­
rano snov.
Če za določeno škodljivo snov ali za

vrsto odpadne vode, pristojni minister ni 
sprejel standarda, se uporabljajo standar­
di in smernice, ki veljajo v Evropski uniji. 
V javno kanalizacijo se smejo spuščati 
samo tiste odpadne vode, ki so določene 
v soglasju za kanalski priključek.

24. člen
Na iztoku tehnološke odpadne vode iz 
vira onesnaženja in na vtoku in<iztoku iz 
komunalne ali skupne čistilne naprave je 
potrebno urediti stalno merilno mesto, ki 
je dovolj veliko in dostopno ter oprem­
ljeno tako, da je meritve mogoče izvajati 
tehnično ustrezno in brez nevarnosti za 
izvajalca meritev.
Uporabnik mora upravljalen v potrditev 
predložiti projekt za izvedbo merilnega 
mesta.
Uporabnik mora v roku osmih dni po 
izgradnji merilnega mesta, pisno zaprosi­
ti upravljalca za nadzorni pregled meril­
nega mesta.
Uporabnik mora voditi obratni dnevnik 
merilnega mesta.
Uporabnik mora upravljalen dovoliti 
dostop do merilnega mesta in mu 
omogočiti pregled obratnega dnevnika, 
odvzem vzorcev odpadne vode za 
določitev kvalitete odpadne vode in mer­
itve količine odpadne vode ter pregled 
delovanja merilnih naprav.

25. člen
Kadar upravljalec presodi, da uporabnik iz 
tehničnih razlogov ne more zgraditi meril­
nega mesta ali bi bila gradnja merilnega 
mesta nesorazmerno draga, lahko uprav­
ljalec predvidi druge načine za določitev 
količine in kvalitete odpadne vode.

26. člen
Meritve obratovalnega monitoringa in 
meritve določene v soglasju, ki so osnova 
za izračun kanalščine in čiščenja odplak 
izvaja za izvajanje obratovalnega moni­
toringa odpadnih voda pooblaščeno pod­
jetje ali upravljalec, ki določita način mer­
jenja količine, stopnje onesnaženosti in 
pogostosti meritev odpadne vode. Vse 
stroške meritev odpadnih in padavinskih 
voda plača uporabnik javne kanalizacije. 
Uporabnik lahko izvaja meritve sam le, 
če je pooblaščen izvajalec obratovalnega 
monitoringa.
Upravljalec lahko zmanjša pogostnost in 
obseg meritev, ki so določene v soglasju, 
če uporabnik dokaže, da je kakovost 
odpadne vode na priključku v javno 
kanalizacijo ustrezna.

27. člen
O rezultatih meritev obratovalnega

monitoringa odpadnih vod je uporabnik 
dolžan upravljalca sproti pisno 
obveščati. V ta namen mu mora redno 
dostavljati poročila o meritvah kvalitete 
in količine odpadnih vod.

28. člen
Uporabnik je dolžan takoj obvestiti
upravljalca o vseh spremembah kvalitete 
in količin odpadne vode, ki so 
trajnejšega značaja.
Uporabnik je dolžan takoj obvestiti
upravljalca o nevarnih in škodljivih
snoveh, ki so zaradi nesreče, okvare
tehnološke opreme in malomarnosti ali 
višje sile odtekle v javno kanalizacijo.

29. člen
Uporabnik izvaja takšne ukrepe in 
tehnične rešitve, ki zmanjšujejo količino 
in izboljšujejo kvaliteto odpadne vode, ki 
odteka v javno kanalizacijo.
Če so potrebni dodatni postopki čiščenja, 
mora uporabnik predložiti upravljalen 
tudi tehnološki projekt sanacije, izdelan 
v skladu s 66. členom Zakona o varstvu 
okolja in ponovno zaprositi za izdajo 
soglasja za kanalski priključek.

30. člen
Za zbiranje odpadne vode in živalskih 
iztrebkov iz hlevov je uporabnik dolžan 
zgraditi gnojišče in gnojiščno jamo ali 
zbiralnik za gnojevko. Gnojišča morajo 
biti zgrajena tako, da gnojevka ne sme 
odtekati v javno kanalizacijo, v 
površinske vode ali v podtalnico.

V. ODVAJANJE IN ČIŠČENJE 
ODPADNIH VODA NA OBMOČJIH, 
KJER NI SISTEMOV JAVNEGA 
KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA

31. člen
Na območjih, kjer ni zgrajenih sistemov 
javne kanalizacije, je obvezna izgradnja 
lastnih objektov za čiščenje odplak 
(vodotesne greznice, čistilne naprave), 
na katere se ne navezuje padavinskih 
voda.
Dovoli se gradnja izključno vodotesnih 
greznic na praznjenje.
Za izgradnjo greznice si mora investitor 
pridobiti ustrezno dovoljenje. K temu 
dovoljenju mora izdati soglasje tudi pri­
stojna občinska služba.

32. člen
Uporabniki morajo zagotoviti redno 
čiščenje in vzdrževanje objektov 
čiščenja odplak. Praznjenje greznic se 
opravlja po potrebi, vendar najmanj



ŠTEVILKA 3 13. APRIL 2001 LETO VII STRAN 5

--------- --- ---- ——-----------------------------

V E 3 T M I! K
enkrat letno, s strani za to pooblaščene 
organizacije, ki opravlja gospodarsko 
javno službo odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda.
Vsebino greznic se lahko odpelje 
izključno na fekalno napravo za prevzem 
in čiščenje grezničnih gošč.

VII. PREKINITEV ODVAJANJA IN 
ČIŠČENJA ODPADNIH VODA

33. člen
Upravljalec lahko po opozorilu na 
stroške uporabnika prekine odvajanje in 
čiščenje komunalne, tehnološke in 
padavinske odpadne vode v naslednjih 
primerih:
1. če odpadna voda uporabnika ogroža 
zdravje občanov in varno obratovanje 
javne kanalizacije,
2. če odpadna voda prekorači tempe­
raturo, dovoljene količine maščob, 
kislin, trdih predmetov, radioaktivnih, 
strupenih, gorljivih, eksplozivnih, 
abrazivnih, korozivnih in drugih 
škodljivih snovi v koncentraciji nad 
dovoljeno maso, ki lahko same ali skupaj 
z drugimi snovmi ogrožajo nemoteno 
delovanje omrežja in čistilne naprave,
3. če niso izpolnjeni pogoji soglasja za 
priključitev ali pa je v nasprotju z njim,
4. če uporabnik ne izpolnjuje obveznos­
ti iz tega odloka,
5. če uporabnik ne poravnava računov 
za kanalščino.
Uporabnik ne sme odvajati v javno 
kanalizacijo drenažne oz. podtalne ali 
površinske vode, razen v primerih ko 
upravljalec v soglasju to dopusti. 
Odvajanje odpadne vode se prekine za 
čas, dokler ni odpravljen vzrok 
prekinitve. Uporabnik mora plačati 
stroške prekinitve in ponovne 
priključitve.
Uporabnik je dolžan poravnati nastalo 
škodo na objektih in napravah javne 
kanalizacije, če je le-ta nastala zaradi 
kvalitete uporabnikovih voda.

34. člen
Upravljalec ima pravico prekiniti odva­
janje odpadne in padavinske vode zaradi 
vzdrževalnih del na javnih objektih in 
napravah za odvajanje in čiščenje 
odplak, vendar mora o času trajanja 
prekinitve pravočasno obvestiti uporab­
nike, preko sredstev javnega obveščanja 
ali neposredno. V času prekinitve je 
upravljalec dolžan zagotoviti nadomest­
no odvajanje odplak.
V primeru intervencije na javnih objektih 
in napravah za odvajanje in čiščenje

odpadnih vod, lahko upravljalec takoj 
prekine obratovanje, vendar mora o tem 
nemudoma obvestiti uporabnike.

35. člen
Prekinitev odvajanja odplak lahko na­
stane tudi v primeru višje sile, to je v 
primeru: poplave, povezave z nalivi, ki 
se pojavljajo s pogostostjo manjšo kot 
enkrat letno, udorov ter izpada električne 
energije. Zaradi teh primerov ni utemel­
jeno zahtevati (od upravljalca) odškodni­
no za škodo, ki bi eventuelno nastala na 
objektih in napravah uporabnika. 
Uporabnik ima pravico zahtevati 
odškodnino za škodo le v drugih prime­
rih prekinitve odvajanja odpadne vode, 
če je le-ta nastala po krivdi upravljalca.

Vlil. PRAVICE IN OBVEZNOSTI 
UPRAVLJALCA IN UPORABNIKOV

36. člen
Zaščita vodonosnih območij in 
vodovodov je primarna pravica in 
dolžnost uporabnikov in upravljalca.

37. člen

1. Obveznosti upravljalca:
Upravljalec ima pri odvajanju in čiščenju 
komunalnih, tehnoloških in padavinskih 
odpadnih voda naslednje obveznosti:
• da skrbi za brezhibno obratovanje 
kanalske mreže, čistilnih naprav in 
objektov, ki so v njegovem upravljanju in 
da pravočasno ukrepa, ko uporabnik ne 
upošteva določil iz tega odloka,
• pri uporabnikih redno kontrolira sesta­
vo odpadne vode, delovanje čistilnih 
naprav in drugih naprav za predčiščenje 
tehnološke odpadne vode ter pregleduje 
dnevnik obratovanja le teh,
• da uporabnikom izdaja ustrezna 
soglasja za priključitev na javno kanali-

-zacijsko omrežje, na podlagi potrjenih 
projektov,
• ravna skladno z določbami tega odloka 
ter z njimi seznanja uporabnike,
• da kontrolira skladnost gradnje 
kanalov, priključkov in čistilnih naprav z 
načrti, na katere je bilo dano soglasje,
• da pregleda in prevzame v upravljanje 
kanalsko omrežje pod pogoji, navedeni­
mi v 19. členu tega odloka,
• vodi kataster objektov in naprav, ki 
služijo odvajanju in čiščenju odplak,
• da pri uporabnikih pregleda izvedene 
priključke, po položitvi pred zasipom,
• da pregleda interno kanalsko mrežo in 
ostale naprave pri uporabnikih ob gradnji 
in uporabnikom izda izjavo za pridobitev 
dovoljenja za uporabo,

• obvešča uporabnike o prekinitvah 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda 
preko sredstev javnega obveščanja ali 
neposredno,
• skrbi za meritve in obračun odvedene 
in prečiščene vode uporabnikov,
• kontrolira vodotesnost kanalov in 
drugih objektov odvajanja in čiščenja 
odplak,
• kontrolira nivoje olj in maščob v 
napravah za njihovo odstranjevanje.

2. Obveznosti uporabnika:
• da redno vzdržujejo greznice, interno 
kanalsko omrežje, priključke, črpališča, 
vodomere, merska mesta in čistilne 
naprave na svojem kanalizacijskem 
omrežju,
• da redno čistijo lovilce maščob in trdih 
predmetov in da vodijo dnevnik obrato­
vanja teh naprav,
• odvajajo odpadno vodo, ki ne preko­
račuje predpisanih mejnih vrednosti,
• redno kontrolirajo sestavo odpadne 
tehnološke vode in rezultate posredujejo 
upravljalcu,
• omogočijo upravljalcu vzorčenje 
tehnoloških ali mešanic odpadnih vod v 
vsakem času tudi izven rednega obrato­
valnega časa,
• da pri upravljalcu pravočasno vlagajo 
vloge in ustrezno dokumentacijo za 
priključitev na javno kanalizacijsko 
omrežje,
• da interno kanalsko mrežo in ustrezne 
naprave zgradijo le skladno z odobrenim 
načrtom in izdanim soglasjem uprav­
ljalca,
• da upravljalcu omogočijo pregled 
interne kanalizacije in čistilnih naprav,
• da pravočasno opozorijo upravljalca 
na ugotovljene pomanjkljivosti na javni 
kanalski mreži ter da opozarjajo na 
neizpolnjevanje teh pogojev pri sebi in 
drugih uporabnikih kanalizacije,
• dolžni so prijaviti upravljalcu vsako 
spremembo količine in kvalitete 
odpadne vode,
• redno plačevati odvajanje in čiščenje 
odpadne vode na podlagi izdanih 
računov,
• dolžni so spremeniti priključek v 
primeru spremembe pogojev odvajanja 
in čiščenja odpadne vode,
• če naprava za predčiščenje ne dosega 
predpisanih učinkov, morajo uporabniki 
pisno obvestiti upravljalca o spremem­
bah načina obratovanja čistilne naprave 
ali o uvedbi dodatnih tehnoloških 
postopkov, ki bodo zagotovili doseganje 
zahtevanih učinkov čiščenja,
• odpadno vodo, ki ni primerna za izpust 
v javno kanalizacijo, ni dovoljeno pred



6. STRAN 13. APRIL 2001 LETO VII ŠTEVILKA 3V E S T N I K
spuščanjem v javno kanalizacijo redčiti z 
vodo (pitno, hladilno, drenažno), da bi z 
redčenjem dosegli zahtevane lastnosti,
• čiščenje požiralnikov in peskolovov na 
cestnih površinah, pri katerih se meteor­
na voda odvaja po javni kanalizacijski 
mreži, je dolžan upravljalec cest, ulic in 
trgov čistiti najmanj enkrat letno, (ali pa 
to naročiti pri upravljalen kanalskega 
omrežja)
• uporabniki se ne smejo priključiti na 
javno kanalizacijo brez soglasja uprav- 
Ijalca in ne smejo prekiniti odvoda 
odpadne vode drugemu uporabniku.

38. člen
Izvajalci del, kateri izvajajo vzdrževalna 
ali druga dela na cestah, ulicah in trgih 
ter s svojimi deli posegajo v in na 
območje kanalizacijskega omrežja oziro­
ma drugih naprav in objektov, ki so 
potrebni za odvodnjavanje in čiščenje 
odpadnih in padavinskih voda, si morajo 
predhodno pridobiti soglasje upravljalca. 
Izvajalci del morajo pri vzdrževanju in 
rekonstrukciji cest, ulic in drugih promet­
nih javnih površin vzpostaviti na kanal­
izacijskem omrežju naprave v prvotno 
stanje.
Upravljalci drugih objektov in naprav 
(vodovod, elektro omrežje, toplovod, 
plinovod, telefonsko omrežje, itd...) 
morajo pri opravljanju del na svojih 
objektih in napravah zagotoviti, da 
ostane kanalizacijsko omrežje in naprave 
nepoškodovane.

IX. VIRI FINANCIRANJA JAVNE 
SLUŽBE, OBRAČUNAVANJE 
KANALŠČINE IN ČIŠČENJA ODPLAK

39. člen
Viri financiranja javne službe so:
• kanalščina,
• sredstva čiščenja odpadnih vod,
• sredstva občinskega proračuna,
• prispevki občanov,
• sredstva državnega proračuna in 
državnih skladov,
• priključne in druge predpisane takse,
• dotacije in subvencije,
• druga sredstva, namenjena za izgrad­
njo in delovanje sistemov za odvajanje in 
čiščenje odpadnih in padavinskih voda. 
Kanalščino so dolžni plačevati vsi 
uporabniki, ki odvajajo odpadne vode v 
javno kanalizacijsko omrežje, ne glede 
na oskrbovalni vodni vir in ne glede na to 
ali se omrežje zaključi s čistilno napravo 
za odpadne vode.
Stroške čiščenja odpadnih voda so dolžni 
plačevati vsi uporabniki, ki preko kanali­
zacijskega omrežja odvajajo odpadne

vode do javnih naprav za čiščenje 
odpadnih voda.

40. člen
Kanalščina predstavlja ceno uporabe 
javnega kanalskega omrežja. Osnova za 
ceno posameznega uporabnika je ugo­
tovljena količina odpadnih voda uporab­
nika, na način opisan v 20. členu tega 
odloka, ki se pomnoži z veljavno ceno 
odvajanja m3 odplak.
Količina se uporabnikom obračunava 
mesečno. Cena m3 odvajanja odpadnih 
voda se določi v skladu z veljavno 
metodologijo.

41. člen
Uporabniki, ki so po javnem kanalizacij­
skem omrežju povezani s čistilno napra­
vo, so zraven kanalščine dolžni plačevati 
tudi čiščenje odpadnih voda.
Cena čiščenja odplak končnega uporab­
nika je produkt ugotovljene količine 
odpadnih voda na način opisan v 20. 
členu tega odloka, faktorja onesnaženo­
sti odpadnih voda posameznega uporab­
nika in osnovne veljavne cene za 
čiščenje 1 m3 komunalne odpadne vode. 
Formula za ugotovitev cene je:

c = Q x F x d

c - cena čiščenja odpadnih voda 
končnega uporabnika ČN (SIT/mes)
Q - količina odpadne vode (m3/mes)
F - faktor onesnaženosti vode (brez 
dimenzij)
cl - cena čiščenja Im3 komunalne 
odpadne vode, ki ima 5 ml usedljivih 
snovi na liter; biokemijsko potrebo po 
kisiku v 5 dneh (BPK5) 300 mg 02/1 in 
kemijsko potrebo po kisiku z dikromatno 
metodo (KPKd) 500 mg/l. Ta cena se 
določa v skladu z veljavnimi predpisi.

Faktor onesnaženosti vode (F) ima 
sledeče vrednosti faktorja f

F = 1 pri 0 < f = 1 za komunalne odplake 
individualnih porabnikov 
F = 1,25 pri 0 < f = 1 za komunalne 
odplake podjetij, ustanov in samostojnih 
podjetnikov 
F = 2,5 pri 1 < f < 2,5 
F = 5 pri 2,5 < f < 5 
F = 8 pri 5 < f < 10 
F = f pri f > 10
Za določitev vrednosti faktorja f iz 
prejšnjega odstavka, velja enačba: 
f = fl + f2
fl = faktor komunalne onesnaženosti 
f2 = faktor dodatne onesnaženosti 
fl = 0,15 x A/5 + 0,85/2 (BPK5/300 + 
KPKd/500)

Znaki v predhodnem obrazcu (formuli) 
pomenijo:
A - količina usedljivih snovi v ml/l 
(Imhoffov lij po 2 urah)
BPK5 - biokemijska potreba po kisiku v 5 
dneh mg/l
KPKd - kemijska potreba po kisiku z 
dikromatno metodo (mg/l) 

n
f2 =2= ci/MVKi ali f2 = z 

i=1
ci = izmerjena koncentracija snovi i - 
onesnaževalca v reprezentativnem vzor­
cu odpadne vode (mg/l)
MVKi - v Uredbi o emisiji snovi in 
toplote pri odvajanju odpadnih voda iz 
virov onesnaženja (Uradni list RS št. 
35/96) predpisana mejna vrednost 
posameznega parametra v odpadni vodi, 
oziroma njegova mejna vrednost iz 
panožne Uredbe, če le-ta obstaja, 
z - potreben faktor razredčenja (število 
delov razredčevalne vode glede na en 
del odpadne vode), da zaviranje biološke 
razgradnje mešane bakterijske združbe 
ne bi bilo večje od 10%.
Za f2 se v izračunu upošteva oziroma 
vzame tisti člen enačbe, ki ima večjo 
vrednost.
Vrednosti, ki se vstavljajo v formulo za 
ugotavljanje faktorja onesnaženosti, se 
določa na osnovi rezultatov opravljenih 
analiz v skladu s Pravilnikom o prvih 
meritvah in obratovalnem monitoringu 
odpadnih vod ter o pogojih za njegovo 
izvajanje (Uradni list RS št. 35/96). 
Analize in vzorčevanje izvede 
pooblaščeni izvajalec obratovalnega 
monitoringa ali upravljalec čistilne 
naprave odpadnih vod. Stroške analiz 
plača uporabnik naprave.
Čiščenje odpadnih vod se uporabnikom 
obračunava mesečno.

42. člen
Uporabniki so dolžni plačevati 
kanalščino in stroške čiščenja odpadnih 
voda na podlagi izstavljenega računa 
upravljalca. Obračun odvajanja in 
čiščenja odpadnih vod, je narejen na 
istih računih kot obračun porabe pitne 
vode v primerih, ko je pri uporabniku 
izvajalec javnih služb vodooskrbe, odva­
janja in čiščenja odpadnih vod isti.
V primeru, da uporabnik ne poravna 
kanalščine v določenem roku po preje­
mu računa, ga je upravljalec dolžan 
opomniti. V opominu mora določiti 
dodaten rok in opozoriti uporabnika na 
posledice neplačila. Po izteku roka 
določenega v opominu, lahko uprav­
ljalec ukine dobavo vode in plombira 
priključek na javno kanalizacijo.



ŠTEVILKA 3 13. APRIL 2001 LETO VII STRAN 7

V objektu z več uporabniki, se račun za 
odvedeno in očiščeno odpadno vodo iz­
stavi upravniku (upravljalcu) objekta. Če 
ta ni določen, se račun izstavi ustrezne­
mu organu ali zastopniku lastnikov 
stanovanj, ki sam opravi razdelitev na 
posamezne porabnike.
Uporabniki lahko sami določijo z medse­
bojnim sporazumom deleže po katerih 
bodo plačevali storitev odvajanja in 
čiščenja odplak in o tem pisno obvestijo 
upravljalca kanalizacijskega sistema.

X. KAZENSKE DOLOČBE

43. člen
Z denarno kaznijo od 150.000,00 SIT do
200.000. 00 SIT se kaznuje za prekršek 
upravljalec, če ravna v nasprotju s 14., 
1 7., 1 8., 19., 33., 34., 37., in 42. členom 
odloka.
Z denarno kaznijo do 60.000,00 SIT se 
kaznuje tudi odgovorna oseba upravljal­
ca, če ravna v nasprotju s prvim 
odstavkom tega člena.

44. člen
Z denarno kaznijo od 100.000,00 SIT do
150.000. 00 SIT se kaznuje za prekršek 
pravna oseba ali posameznik, ki stori 
prekršek v zvezi s samostojnim oprav­
ljanjem dejavnosti, če ravna v nasprotju 
z 6., 11., 12., 13., 18., 19., 21., 23., 24.,
27., 28., 29., 30., 31., 32., 37., in 38. 
členom odloka.
Z denarno kaznijo 60.000,00 SIT se 
kaznuje posameznik ali odgovorna 
oseba pravne osebe, če ravna v nasprotju 
s prvim odstavkom tega člena.

XI. KONČNE IN PREHODNE 
DOLOČBE

45. člen
Za natančnejše določbe o izvajanju 
javne gospodarske službe odvajanja in 
čiščenja odpadnih komunalnih, tehno­
loških in padavinskih voda se uporablja­
jo določila pravilnika upravljalca. 
Upravljalec uskladi doslej veljavni 
pravilnik z določbami tega odloka v 
enem letu od začetka veljavnosti tega 
odloka.

46. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 
opravljajo upravljalec, komunalni nad­
zornik in pristojne inšpekcijske službe.

47. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 
veljati Pravilnik o pogojih za odvajanje 
in čiščenje odpadnih voda na območju

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 22/82 in 7/83) in Odlok o 
kanalščini (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/75).

48. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-10/00-5-106 
Datum : 26.2.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

19.

Na podlagi 9. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), Nacionalnega 
programa športa v RS (Uradni list RS, št. 
24/00), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 
73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 
10/98, 63/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99 
in 70/00) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št.6/99 - prečiščeno besedi­
lo) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji 25. seji, dne 26. marca 2001, 
sprejel

PRAVILNIK
O NAGRAJEVANJU 

ŠPORTNIH DOSEŽKOV V 
MESTNI OBČINI PTUJ

1. člen
Pravilnik opredeljuje pogoje, načine in 
kriterije za dodeljevanje sredstev Mestne 
občine Ptuj za priprave in udeležbo na 
tekmovanjih na državni in mednarodni, 
ravni za olimpijske športe ter nagrajevan­
je športnih dosežkov na teh tekmovanjih. 
Za nagrado lahko zaprosijo športniki in 
ekipe, ki nastopajo na določenem tek­
movanju kot člani kluba s sedežem v 
Mestno občini Ptuj. Nagrada predstavlja 
priznanje Mestne občine Ptuj za 
dosežene uspehe in je nepovratna. Do 
nagrade je upravičen vsak član ekipe, ki 
doseže eno od navedenih mest.

2. čl en
Nagrada lahko znaša:

Državno prvenstvo: 
a) individualni športni dosežki:
• člani državno prvenstvo 1. mesto - 
koeficient 1

• mladinci državno prvenstvo 1. mesto - 
koeficient 1
b) ekipni športni dosežki:
• uvrstitev v pokal državnih prvakov 
(1. mesto v državni ligi) - koeficient 1
• uvrstitev v pokal pokalnih prvakov 
(1. mesto v pokalnem prvenstvu) - koefi­
cient 1
• uvrstitev v pokal mednarodnih športnih 
zvez - koeficient 0.5.
• 1. mesto v prvi mladinski državni ligi - 
koeficient 1
• 1. mesto v mladinskem pokalnem 
prvenstvu Slovenije - koeficient 1

Pogoj:
• najmanj 6 ekip
• najmanj 6 tekmovalcev v kategoriji
• najmanj 3 uvrščeni v kategoriji.

Evropski in svetovni pokal, mediteranske 
igre, univerziada in olimpijski dnevi 
mladih:

1. mesto - koeficient 10
2. mesto - koeficient 9
3. mesto - koeficient 8
4. mesto - koeficient 7
5. mesto - koeficient 6
6. mesto - koeficient 5
7. mesto - koeficient 4
8. mesto - koeficient 3
9. mesto - koeficient 2
10. mesto - koeficient 1.

Evropsko prvenstvo:
- 1. mesto - koeficient 15
- 2. mesto - koeficient 14
- 3. mesto - koeficient 13
- 4. mesto - koeficient 12
- 5. mesto - koeficient 11
- 6. mesto - koeficient 10
- 7. mesto - koeficient 9
- 8. mesto - koeficient 8
- 9. mesto - koeficient 7
- 10. mesto - koeficient 6
- 11. mesto - koeficient 5 
-12. mesto - koeficient 4
- 13. mesto - koeficient 3
- 14. mesto - koeficient 2
- 15. mesto - koeficient 1.

Svetovno prvenstvo:
- 1. mesto - koeficient 20
- 2. mesto - koeficient 19
- 3. mesto - koeficient 18
- 4. mesto - koeficient 17
- 5. mesto - koeficient 16
- 6. mesto - koeficient 15
- 7. mesto - koeficient 14
- 8. mesto - koeficient 13
- 9. mesto - koeficient 12 
-10. mesto - koeficient 11
- 11. mesto - koeficient 10 
-12. mesto - koeficient 9



8. STRAN 13. APRIL 2001 LETO VII ŠTEVILKA 3

-13. mesto - koeficient 8
- 14. mesto - koeficient 7
- 15. mesto - koeficient 6
- 16. mesto - koeficient 5
- 17. mesto - koeficient 4
- 18. mesto - koeficient 3
- 19. mesto - koeficient 2
- 20. mesto - koeficient 1.

Olimpijske igre:
- 1. mesto - koeficient 25
- 2. mesto - koeficient 22
- 3. mesto - koeficient 20
- 4. mesto - koeficient 17
- 5. mesto - koeficient 16
- 6. mesto - koeficient 15
- 7. rpesto - koeficient 14
- 8. mesto - koeficient 13
- 9. mesto - koeficient 12
- 10. mesto - koeficient 11 
-11. mesto - koeficient 10
- 12. mesto - koeficient 9
- 13. mesto - koeficient 8
- 14. mesto - koeficient 7
- 15. mesto - koeficient 6
- 16. mesto - koeficient 5
- 17. mesto - koeficient 4
- 18. mesto - koeficient 3
- 19. mesto - koeficient 2
- 20. mesto - koeficient 1.

3. čl en
Udeleženci na evropskem in svetovnem 
prvenstvu in olimpijskih igrah, ki niso 
zasedli nobenega od navedenih mest in 
so nastopali, se dodeli nagrada v višini
• evropsko prvenstvo - koeficient 0, 50
• svetovno prvenstvo - koeficient 0,65
• olimpijske igre - koeficient 0,80.
Za doseženi evropski, svetovni in olim­
pijski rekord, se športniku (ci) ali klubu 
dodeli še dodatna nagrada v višini pod­
vojene vsote za osvojeno 1. mesto.

4. čl en
Koeficient 1 pomeni bruto znesek od 
osnove, ki jo predstavlja povprečna 
mesečna neto plača v Republiki Sloveniji 
za preteklo leto.

5. člen
Športniki in klubi so dolžni v okviru 
predpisov državne in mednarodnih 
športnih organizacij promovirati Mestno 
občino Ptuj.

6. člen
Sredstva se zagotovijo v proračunu 
Mestne občine Ptuj za tekoče leto oz. za 
naslednje leto.

7. člen
Upravičenci do nagrade oddajo vlogo za 
sredstva takoj po doseženem rezultatu na 
Športni zavod. Sredstva se izplačajo 
naslednji mesec po prejemu popolne

dokumentacije. Upravičenci do nagrade 
oz. njihovi klubi morajo k svoji vlogi 
priložiti dokaze o doseženih rezultatih.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika 
preneha veljati Pravilnik o pogojih, 
načinu in kriterijih za dodeljevanje sred­
stev občine Ptuj za priprave in udeležbo 
na tekmovanjih na državni, mednarodni 
in svetovni ravni za olimpijske športe ter 
nagrajevanje športnih dosežkov na teh 
tekmovanjih (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 39/92)

9. člen
Pravilnik zapne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/00-4 
Datum: 26.3.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

\ Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

20.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99- prečiščeno besedi­
lo) v zadevi ukinitve statusa zemljišča v 
splošni rabi, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 25. seji, dne 26. marca 
2001, sprejel naslednji

SKLEP
7.

S tem sklepom se ukine status zemljišča 
v splošni rabi na pare. št. 4027/2 cesta v 
izmeri 325 m2 in 4041/2 cesta v izmeri 
36 m2, obe pripisani pri vi. št. 1812 k.o. 
Ptuj.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa zemljišče 
preneha imeti značaj zemljišča v splošni 
rabi in postane lastnina Mestne občine 
Ptuj.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 465-06-4/01-5-507 
Datum: 26.3.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

21.
Na podlagi 11. in 24. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 -
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
marca 2001, sprejel

SKLEP
O RAZREŠITVI ČLANA 
IN O IMENOVANJU 
NOVEGA ČLANA 

NADZORNEGA ODBORA 
MESTNE OBČINE PTUJ

7.

Miroslav KOROŠEC, stanujoč 
Abramičeva 13, Ptuj, se na lastno željo 
razreši dolžnosti člana Nadzornega od­
bora Mestne občine Ptuj.

2.

Bojan KLINKON, univ. dipl. inženir, 
stanujoč Ptuj, Langusova 21, se imenuje 
za novega člana Nadzornega odbora 
Mestne občine Ptuj.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-14/99 
Datum: 26.3.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

22.
Na podlagi Pravilnika o merilih za dodel­
jevanje socialnih stanovanj v najem 
(Uradni list RS, št. 18/92, 31/96 in 53/99) 
in javnega razpisa za ugotovitev 
upravičencev za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem, ki je bil objavljen v 
"Ptujčanu" 9. decembra 2000 objavlja 
Mestna občina Ptuj



ŠTEVILKA 3 13. APRIL 2001 LETO VII STRAN 9

CD

SEZNAM ZA DODELITEV SOCIALNIH STANOVANJ V NAJEM

A. Upravičenci za dodelitev socialnih stanovanj v najem so:

Zap.št. Priimek in ime Bivališče Št. točk

1. FURJAN Kristina Grajenščak 1 7/A 620
2. STERGAR Klavdija Podvinci 116 570
3. GROBELNIK Valerija Rajšpova 8 570
4. FIJAČKO Valerija Potrčeva 44 560
5. HORVAT Romana Ormoška c. 54 550
6. FAJT Mira Prešernova 38 540
7. KOJC Nataša Vičava 48 530
8. BEDŽUH Mojca Prešernova 15 530
9. RIŽNAR Andreja Krčevina p. Ptuju 530

10. KOJC Helena Vičava 48 530
11. PERGER Mojca Volkmerjeva c. 24 510
12. VULETIČ Aleksandra Na jasi 1 510
13. POLANIČ Karmen Ciril Metodov drev. 510
14. IVANČIČ Nada Potrčeva c. 4 510
15. SULEJMANI Nazmi Murkova ul. 7 500
16. HORVAT Adela Rimska pl. K? 490
17. GAJŠEK Mateja Trstenjakova 9 490
18. ŠIMENKO Aleš Dornavska c. 2 470
19. KOLEDNIK Zoran Gregorčičev drev. 470
20. KEKEC Uroš Dravska ul. 6 470
21. MEGLA Zvezdana Ormoška c. 1 470
22. KUMER Andrej Prešernova 21 460
23. BEZJAK Andrej Grajena 38 460
24. POLANEC Simona Potrčeva 22 450
25. GOLOB Danja Slovenski-trg 9 430
26. ŠTURM Oskar Raičeva 11 430
27. KRČEK Branko Ormoška c. 9 430
28. KEKEC Marija Krempljeva 6 420
29. PINTARIČ Janez Prešernova 27 410
30. IERENKO Bogdan Miklošičeva 8 410
31. KLASINC Milica Dravska ul. 10 390
32. BAJRIČ Nisveta Ormoška c. 9 380
33. KRIŽAJ Marjana Mestni vrh 68 370
34. ČELI Kristina Kraigherjeva 20 370
35. ŽURAN Vanja Kraigherjeva 27 360
36. TAŠNER Jože Mestni vrh 28 350
37. ARNUŠ Tonček Čufarjeva 15 340
38. ZAJC Igor Prešernova 8 330
39. PONGRAČIČ Vesna Hercegova 7 320
40. MUNDA Irena Volkmerjeva c. 22 300
41. PANIČ Dušan Arbajterjeva ul. 7 280
42. HORVAT Matjaž Kvedrova ul. 3 260
43. PETROVIČ Mojca Zadružni trg 14 240
44. SVENŠEK Andrej Kvedrova ul. 3 240
45. KORES Irena Trubarjeva 9 230

B. Udeleženci razpisa, ki niso uvrščeni na gornjo listo, niso izpolnjevali enega izmed 
splošnih pogojev za uvrstitev na listo upravičencev ter so bili o tem pisno obveščeni.

23.
V skladu z določili Odredbe o načinu 
oddajanja subvencij, dotacij in drugih 
transferov iz sredstev proračuna RS (Ur.l. 
RS, št. 5/98), 8.člena Zakona o
zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju (Ur.l. RS, št. 9/92, 13/93, 
9/96, 29/98, 77/98, 6/99, 56/99) in na 
podlagi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2001 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj št. 01/01, objavlja 
Mestna občina Ptuj

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE 

PROGRAMOV PROMOCIJE 
ZDRAVJA ZA LETO 2001

1. Predmet razpisa so:

A. PROGRAMI PROMOCIJE 
ZDRAVJA

sofinanciranje programov namenjenih:
• promociji in spodbujanju zdravja, 
zdravega načina življenja in zdravih živ­
ljenjskih navad
• izobraževalno vzgojnih in informa­
tivnih gradiv s področja varovanja in pro­
mocije zdravja
• izobraževanju in usposabljanju za 
področje promocije zdravja

B. PROGRAMI SOFINANCIRANJA 
SOCIALNOVARSTVENIH IN 
ZDRAVSTVENIH DRUŠTEV

• sofinanciranje socialnovarstvenih in 
zdravstvenih programov društev, ki 
omogočajo, da se s samoaktivnostjo 
zagotovi socialna in ekonomska varnost 
vsem pomoči potrebnim osebam, 
zmanjša njihova izključenost iz socialne­
ga okolja in razbremeni njihove družine, 
jim ohrani vsaj minimalen obseg psi­
hofizičnega zdravja in ustvarijo možnosti 
za ponovno vključitev v življenjsko in 
delovno okolje.

C. Upravičencem bo dodeljeno socialno stanovanje, ko bodo socialna stanovanja na 
razpolago, o čemer bodo pisno obveščeni. Udeleženci, ki jim v letu 2001 socialno 
stanovanje ne bo dodeljeno, se bodo morali ponovno prijaviti na naslednji razpis.

2. Orientacijska vrednost razpisa za vse
programe za leto 2001 je 3.300.000 SIT. 
Sredstva morajo biti porabljena najkas­
neje do 31.12.2001.

D. Lista za dodelitev socialnih stanovanj v najem, ki je bila objavljena v Tedniku, 25. 
maja 2000, preneha veljati.

Mestna občina Ptuj

3. Na razpis se lahko prijavijo:
• zdravstvena in socialno varstvena 
društva (z registracijo ustrezne de­
javnosti)



10. STRAN 13. APRIL 2001 LETO VII ŠTEVILKA 3Vestnik
• javni zavodi
• posamezni samostojni izvajalci

4. Pogoji za dodelitev sredstev:
Programi se bodo sofinancirali iz 
proračuna Mestne občine Ptuj v okviru 
razpoložljivih sredstev, največ s 50% 
deležem vrednosti celotnega programa.

5. Prednost pri izboru in sofinanciranju 
programov bodo imeli:
• izvajalci programov, ki imajo sedež na 
območju Mestne občine Ptuj,
• društva, ki so si pridobila status društva, 
ki deluje v javnem interesu (priložiti je 
potrebno sklep o vpisu v register takih 
društev oziroma vsaj kopijo vloge za vpis 
v tak register),
• programi izvajalcev z večletnim delo­
vanjem,
• dosedanji dosežki prijavitelja pri izva­
janju programov s področja zdravstvene­
ga in socialnega varstva, usposobljenost 
izvajalca in sodelovanje z drugimi orga­
nizacijami in institucijami,
• programi, ki imajo zagotovljeno delno 
sofinanciranje iz lastnih sredstev oziroma 
sredstev izven sredstev proračuna 
(priložiti je potrebno dokazilo o lastnih 
sredstvih in/ali o vsaj že zaprošenih, če 
ne že odobrenih sredstvih tudi iz drugih 
virov,
• jasna predstavitev, realnost, uporab­
nost, inovativnost programa,
• natančno opredeljena vsebina pro­
gramov dela z odhodki in prihodki, 
povezani z izvajanjem programa, 
območje delovanja, število in struktura 
članstva in uporabnikov programov.

6. Rok za oddajo ponudb
Rok za oddajo pisnih ponudb je 24.april 
2001 do 12. ure. V primeru, da bo vred­
nost razpisa ob rebalansu 2001 
povečana bo drugo odpiranje ponudb 
objavljeno v glasilu Ptujčan. Ponudbe se 
oddajo na Oddelek za družbene 
dejavnosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 
1, Ptuj.

Ponudba mora vsebovati:

• izpolnjen razpisni obrazec "Prijava na 
razpis za sofinanciranje programov pro­
mocije zdravja v letu 2001 v Mestni 
občini Ptuj", ki ga dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti Mestne občine Ptuj, 
Mestni trg 1/ III. nadstropje, Ptuj, vsak 
delovni dan,

• odločbo (dokazilo) o registraciji v 
skladu z določili zakona o društvih 
(Uradni list RS, št. 60/95) in osebno ime

zastopnika društva (samo društva)
• dokazilo o statusu društva v javnem 
interesu ali potrdilo o oddani vlogi za 
pridobitev statusa društva v javnem 
interesu, (samo društva)
• dokazilo o izkušnjah in/ali kvalifikaciji 
nosilca in drugih izvajalcev programa za 
delo na socialnovarstvenem ali 
zdravstvenem področju,
• podroben vsebinski opis programa, 
plan dela in jasna finančna konstrukcija 
za leto 2001,
• reference ali priporočila,
• opis načina obračunavanja dela 
posameznih redno ali honorarno 
zaposlenih izvajalcev programov,
• drugo dokumentacijo, ki dokazuje 
izpolnjevanje posameznih prednosti za 
izbiro programa,
• vsaka ovojnica mora biti zaprta in 
naslovljena na Oddelek za družbene 
dejavnosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 
1, 2250 Ptuj,
• vsaka ovojnica mora biti v levem 
zgornjem kotu označena z imenom, 
nazivom oziroma z naslovom ponudnika 
(naziv, naslov, žig). Če je dokumentacija 
v več ovojnicah, mora biti tako opreml­
jena vsaka ovojnica,
• vsaka ovojnica mora biti v levem spod­
njem delu označena z "Ne odpiraj - 
PONUDBA ZA PROGRAME PROMOCI­
JE ZDRAVJA".

Komisija bo upoštevala samo tiste pri­
jave, ki bodo poslane pravočasno po 
pošti ali oddane na Oddelku za 
družbene dejavnosti Mestne občine Ptuj, 
z zahtevanimi oznakami, ostale pa bodo 
vrnjene neodprte pošiljateljem.

7. Razpisno dokumentacijo (razpisne 
obrazce in pojasnila) ter vse dodatne 
informacije dobijo ponudniki po pošti ali 
osebno na Oddelku za družbene 
dejavnosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 
1, 2250 Ptuj, vsak delovni dan ali po 
telefonu 772-731-1. Kontaktna oseba: 
Maja Erjavec.

8. Odpiranje ponudb
Odpiranje ponudb ne bo javno, opravila 
ga bo strokovna komisija za izvedbo 
javnega razpisa.

9. Izid javnega razpisa
Predloge za sofinanciranje bo proučila 
komisija za izvedbo celotnega razpisa, ki 
bo v zakonitem roku oblikovala sklep o 
izbiri programov in višini odobrenih 
sredstev.

10. Obvestilo o uvrstitvi
Ponudniki bodo o izbiri programov, ki jih 
bo sofinancirala Mestna občina Ptuj iz 
sredstev dejavnosti zdravstva za leto 
2001, pisno obveščeni najkasneje v roku 
8 dni po sprejetju sklepa.

Mestna občina Ptuj

24.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Ur.list RS, št. 44/97) in sklepa Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj sprejetega na 
seji dne 26. marca 2001

JAVNI RAZPIS
ZA PRODAJO NEZAZIDANEGA 

STAVBNEGA ZEMUIŠČA 
ZA POSLOVNO GRADNJO 

NA OBMOČJU 
MESTNE OBČINE PTUJ

1. Predmet prodaje je zemljišče, ki ga 
tvori parcela št. 786/4 gozd v izmeri 
4456, pripisana pri vi. št. 511 k.o. 
Rogoznica.

2. Izhodiščna cena za zemljišče, ki je 
predmet javnega razpisa znaša 3.670,00 
SIT po m2. V neposredni bližini parcele 
poteka primarna komunalna infrastruktu­
ra. Vsi priključki od primarnih vodov na 
parcelo bremenijo v celoti bodočega 
investitorja.

3. Na zemljišču, ki je predmet javnega 
razpisa je dovoljena poslovna gradnja na 
podlagi pogojev, ki bodo določeni v 
lokacijskem in gradbenem dovoljenju.

4. Na javnem razpisu lahko sodelujejo 
pravne osebe, ki imajo sedež na 
območju Republike Slovenije in fizične 
osebe, ki so državljani Republike 
Slovenije.

5. Interesenti za nakup zemljišča svoje 
pisne ponudbe pošljejo ali v zaprti ovoj­
nico oddajo do 30. aprila 2001, na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, z oznako "Javni razpis za pro­
dajo zemljišča." Osebno prinesene 
ponudbe je potrebno do navedenega 
datuma oddati na Mestno občino Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo in 
okolje, soba št. 36/2 najkasneje do 12. 
ure.



ŠTEVILKA 3 13. APRIL 2001 LETO VII STRAN 11

:------------------------- MTM »M i B i ----------------------------

V E ST N I K
25 2. VSEBINA RAZPISAPonudbi priložijo:

• potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 
10 % izhodiščne vrednosti zemljišča, ki 
se prodaja in mora biti nakazana na ŽR 
Mestne občine Ptuj št. 52400-630- 
20701. Neuspelemu ponudniku se 
varščina vrne brezobrestno v osmih dneh 
po končanem postopku javnega razpisa, 
uspelemu pa poračuna pri plačilu 
zemljišča po sklenjeni pogodbi o proda­
ji. Če uspeli ponudnik brez opravičenega 
vzroka odstopi od nakupa, varščina 
zapade v korist Mestne občine Ptuj;
• potrdilo o državljanstvu za fizične 
osebe, oz. izpisek iz sodnega registra za 
pravne osebe, ki ne sme biti starejši od 
30 dni.
• pisno izjavo, da se s pogoji javnega 
razpisa strinjajo;

6. Pravočasno prispele in vsebinsko 
ustrezne ponudbe bo odprla in pre­
gledala komisija, dne 8.maja 2001, ob 
12.00 uri, v prostorih male sejne sobe na 
Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj ter 
v roku 7 dni po odpiranju ponudb o 
izboru pisno obvestila vse ponudnike, ki 
se bodo prijavili na javni razpis.

7. Pri izboru najugodnejšega ponudnika 
bo komisija upoštevala naslednje kriterije:
• ponudbena cena
• plačilni pogoji (op. rok plačila ne more 
biti daljši od 15 dni po sklenitvi 
pogodbe)
• rok pričetka gradnje in rok dokončanja 
gradnje objekta.

8. Z uspelim ponudnikom se sklene pisna 
pogodba oz. notarski zapis o prodaji 
zemljišča najkasneje v 15 dneh po 
končanem postopku javnega razpisa.

9. Plačilo zemljišča se opravi najkasneje 
v roku 15 dni po podpisu pogodbe oz. 
notarskega zapisa. V kolikor uspeli 
ponudnik v dogovorjenem roku kupnine 
ne plača, se pogodba razveljavi.

10. Kupec zemljišča, ki je predmet javne­
ga razpisa, mora plačati vse stroške se­
stave pogodbe - notarskega zapisa, davek 
na promet nepremičnin in stroške 
zemljiškoknjižnega prenosa. 
Zemljiškoknjižni prenos se opravi po 
plačilu zemljišča.

11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim razpi­
som lahko interesenti dobijo pri Mestni 
občini Ptuj, Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo in okolje, Mestni trg 1, 
soba št. 56/3, tel.(062) 772-7311 int. 708.

Mestna občina Ptuj

Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi
7. člena Pravilnika o finančnih interven­
cijah za ohranjanje in razvoj kmetijstva v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96) in 6. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo)

RAZPIS
ZA DODELITEV SREDSTEV ZA 
FINANČNE INTERVENCIJE ZA 

OHRANJANJE IN RAZVOJ 
KMETIJSTVA V MESTNI OBČINI 

PTUJ ZA LETO 2001

1. SPLOŠNI POGOJI

/.

Po 5. členu Pravilnika o finančnih inter­
vencijah za ohranjanje in razvoj kmetij­
stva v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96) lahko za 
dodelitev sredstev zaprosijo tržni proiz­
vajalci hrane in sicer fizične osebe s 
slovenskim državljanstvom, s stalnim 
prebivališčem v Mestni občini Ptuj, pra­
viloma s statusom kmeta ter pravne 
osebe (majhne družbe opredeljene po 
zakonu o gospodarskih družbah), ki 
imajo sedež in pridelovalne površine v 
Mestni občini Ptuj, razen določb 11. 
člena točke B6 - vinogradništvo. 
Upravičenci morajo sredstva investirati 
na območju Mestne občine Ptuj.

II.

Navodila in informacije v zvezi z razpi­
som dobijo prosilci na Kmetijsko go­
zdarskem zavodu Ptuj (OZVŽ Ptuj), pri 
terenskem kmetijskem svetovalcu 
Kmetijske svetovalne službe Ptuj, 
Ormoška c. 28, Ptuj.

III.

Zahtevek za dodelitev sredstev za 
finančne intervencije po tem razpisu 
naslovijo vlagatelji na Kmetijsko sveto­
valno službo pri Kmetijsko gozdarskem 
zavodu Ptuj (OZVŽ Ptuj).

Vlagatelj zahtevka s svojim podpisom 
jamči za pravilnost v zahtevku nave­
denih podatkov.

Razpisana sredstva za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva v Mestni občini Ptuj se 
zagotovijo v proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2001 v višini 3.469.500,00 
SIT, v obliki podpor, regresov in premij.

3. NAMEN IN POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV

A. ŽIVINOREIA

Višina sredstev za sofinanciranje ukrepov 
v živinoreji: 1.169.500,00 SIT.

Nakup plemenskih telic

Namen ukrepa: vzpodbujanje nakupa 
kvalitetnih in visoko proizvodnih ple­
menskih živali ter izboljšanje genetskega 
potenciala goveda.
Višina regresa: regres znaša 25.000,00 
SIT/plem. telico.
Pogoji za pridobitev sredstev:
• potrdilo o poreklu kakovosti živali,
• mnenje Kmetijske svetovalne službe,
• urejena hlevska knjiga (dokumentacija 
o kontroli proizvodnje, oštevilčenju in 
proizvodnosti živali, ocenjevanju ple­
menske vrednosti in proizvodnosti ple­
menjakov)
• zahtevke vlaga Kmetijska svetovalna 
služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Osemenjevanje krav

Namen ukrepa: izboljšanje genetskega 
potenciala goveda s semenom visoko 
kvalitetnih bikov.
Višina regresa: sofinancira se 50% cene 
osemenitve.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sveto­
valna služba, ki predloži seznam in 
račune upravičencev.

Analiza vzorcev mleka

Namen ukrepa: ugotavljanje števila 
somatskih celic v mleku, kot pokazatelja 
kvalitete in zdravstvene neoporečnosti 
mleka.
Višina regresa: regresira se 50% cene 
analize vzorca.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sveto­
valna služba, ki predloži seznam in 
račune upravičencev.

Kemijska analiza krme

Namen ukrepa: analiza krme, kot pomoč 
pri izračunavanju krmnih obrokov za 
živali.



12. STRAN 13. APRIL 2001 LETO VII ŠTEVILKA 3Vestnik
Višina regresa: regresiranje analize krme 
v višini 70 % cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Reja drobnice - nakup plemenskih živali
Namen ukrepa: vzpodbujanje nakupa 
kvalitetnih in visoko proizvodnih ple­
menskih živali
Višina regresa: regres znaša 5.000,00 
SIT/plem. žival in 7.000,00 SIT/plemen- 
jaka.

Pogoji za pridobitev sredstev:
• potrdilo o poreklu kakovosti živali,
• mnenje Kmetijske svetovalne službe,
• urejena hlevska knjiga,
• zahtevke vlaga Kmetijska svetovalna 
služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Nakup plemenskih živali v prašičereji
Namen ukrepa: nakup kvalitetnih ple­
menskih živali za izboljšanje proizvod­
nosti mesnatih pasem prašičev.
Višina regresa: znesek regresa za plemen­
sko svinjo znaša 7.000,00 SIT in 
10.000,00 SIT za plemenskega merjasca. 
Pogoji za pridobitev sredstev:
• potrdilo o poreklu kakovosti živali,
• mnenje kmetijske svetovalne službe,
• plemenske živali morajo biti vzrejene v 
potrjenih selekcijskih razmnoževalnih 
farmah ali rejskih središčih,
• živali morajo ustrezati pogojem, ki jih 
določa pravilnik o vodenju rodovništva, 
ugotavljanju proizvodnosti živali, ocenje­
vanju plemenske vrednosti in priznavan­
ju plemenjakov,
• zahtevke vlaga Kmetijska svetovalna 
služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Preventivno cepljenje prašičev
Namen ukrepa: pospeševanje preven­
tivnega zdravljenja prašičev.
Višina regresa: sofinancira se do 30% 
vrednosti storitve.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

B. RASTLINSKA PROIZVODNJA

Višina sredstev za sofinanciranje ukrepov 
v rastlinski proizvodnji: 2.300.000,00 SIT.

Analiza zemlje (tal)
Namen ukrepa: analiza zemlje, kot

pomoč pri pravilnem vnašanju manjka­
jočih hranil v tla.
Višina regresa: regresiranje analize
zemlje v višini 50 % cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Nakup semena strniščnih dosevkov
Namen ukrepa: izboljšanje strukture in 
rodovitnosti tal.
Višina regresa: regresiranje nakupa seme­
na strniščnih dosevkov v višini 50 % 
cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Nakup semena travnih mešanic
Namen ukrepa: izboljšanje strukture rabe 
travinja in izboljšanje kakovosti volumi­
nozne krme, s setvijo visoko proizvodnih 
in kvalitetnih travnih mešanic.
Višina regresa: regresira se nakup semena 
v višini do 30% vrednosti cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Nakup plastenjakov in steklenjakov
Namen ukrepa: vzpodbujanje k inten­
zivnejši vrtnarski proizvodnji skozi vse 
leto in povečanje obsega pridelave pod 
pokritimi površinami.
Višina regresa: sofinancira se nakup plas­
tenjakov od 150 do 500 m2 in steklen­
jakov od 50 m2 naprej, v višini do 10 % 
predračunske vrednosti investicije.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži investicijski pro­
gram.

Nakup sadik vrtnin
Namen ukrepa: vzpodbujanje k inten­
zivnejši vrtnarski proizvodnji, pridelava 
tržno zanimivih vrtnin.
Višina regresa: regresira se nakup sadik 
zelenjave v višini 2,00 SIT/sadiko.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska svetoval­
na služba, ki predloži seznam in račune 
upravičencev.

Sadjarstvo
Namen ukrepa: vzpodbuditi obnove traj­
nih nasadov s kakovostnim sadilnim 
materialom.

Višina regresa: regresira se 150,00 
SIT/sadiko za koščičarje, 100,00 
SIT/sadiko za jablane in hruške, za orehe

300.00 SIT/sadiko in jagode 5,00 
SIT/sadiko.
Pogoji za pridobitev sredstev:
• račun,
• skupna površina nasada mora biti naj­
manj 0.50 ha, na novo posajena površina 
najmanj 0.30
ha, za jagode 0.10 ha,
• regresiranje nakupa sadnih sadik (do
5.000 kom. na kmetijo), ki so vzgojene v 
slovenskih drevesnicah ter uvožene, 
katere so pod strokovnim vodstvom 
Kmetijskega inštituta Slovenije,
• pozitivno mnenje območnega, za 
sadjarstvo specializiranega kmetijskega 
svetovalca.

Vinogradništvo
Namen ukrepa: vzpodbujanje obnove 
vinogradov s kakovostnimi trsnimi 
cepljenkami.
Višina regresa: regresira se 100,00 SIT/ 
trsno cepljenko.
Pogoji za pridobitev sredstev:
• račun,
• skupna površina nasada mora biti naj­
manj 0.50 ha, na novo posajena najmanj 
0.30 ha,
• regresiranje nakupa trsnih cepljenk (do
5.000 kom. na kmetijo), ki so vzgojene v 
slovenskih trsnicah ter uvožene, katere so 
pod strokovnim nadzorom Kmetijskega 
inštituta Slovenije,
• pridelovalec mora biti vpisan v register 
pridelovalcev grozdja in vina ter mora 
redno prijavljati pridelek; pri vinograd­
nikih, ki so se začeli na novo ukvarjati s 
to dejavnostjo, zadošča izjava Kmetijske 
svetovalne službe,
• pozitivno mnenje območnega, za vino­
gradništvo specializiranega kmetijskega 
svetovalca.

4. ROK ZA VLOŽITEV ZAHTEVKOV

Rok za vložitev zahtevkov za dodelitev 
sredstev je odprt do porabe sredstev 
oziroma do 30.11.2001.

5. ODOBRITEV SREDSTEV

Obravnavane bodo le popolne in 
pravočasno prispele vloge. Odobrena 
sredstva bodo nakazana upravičencem v 
odvisnosti od finančnih zmožnosti 
občinskega proračuna.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj, Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: 
repro@grafis.si. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, 
Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na pod­
lagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


